
Uchwała Nr XLIII/329/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 czerwca 1997 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1997 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. 
zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 
600 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 1997 r. po stronie wydatków wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały, zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Mając na uwadze potrzebę zakończenia zadania inwestycyjnego budowy basenu przy Szkole 
Podstawowej Nr 8 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 730.000 zł z równoczesnym 
zmniejszeniem wydatków na remont bieżący budynku UM o kwotę 300.000 zł,  wydatków 
inwestycyjnych na budownictwo komunalne w kwocie 230.000 zł oraz przeznacza  się  na ten 
cel środki z rezerwy budżetowej w kwocie 200.000 zł. 
Poza tym zwiększa się dotację dla klubów sportowych w rozdziale 8795 o kwotę 20.000 zł, 
zmniejszając tym samym 48 dotacje w rozdziale 8995 - Pozostała działalność. 
Przenosi się 20.000 zł  z rezerwy budżetowej na wydatki inwestycyjne UM rozdz.  9146, z 
uwagi na zakup samochodu. 
W związku ze zwiększonym zakresem zakupów inwestycyjnych - sprzęt GIM, zwiększa się 
wydatki inwestycyjne rozdz. 9146, jednocześnie zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 
8995 o kwotę 70.668 zł. 
Przenosi się kwotę 30.000 zł z rozdz. 8995 - Pozostała działalność do rozdz. 8331 - Domy 
kultury tytułem zwiększenia środków dla SCK na remont mieszkania w kinie „Sokół”. 
W rozdziale  9146 Urzędy gmin  zmniejsza  się  wydatki  inwestycyjne o kwotę  75.000 zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące związane z usługą asysty technicznej i konserwacji 
programu RATUSZ oraz z usługą bazy ORACLE. 


